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Angazhimi në orët e 

ushtrimeve 5%

KUSHTI: pjesmarja në gy kollokfiumet/provimin Detyra shtëpis 20%

SQARIM: për ta kaluar këtë provim ju duhet patjetër ti jeni nënshtruar 2 kollokfiumeve Projekti 40%

nëse nuk keni marur pjesë në 2 kollokfiumet atëher nuk mund ta kaloni kete lende edhe Kollokfiumi 1 dhe 2 30%

pse arini më shum se 51%. Provimi 30%

Ata që kanë prezentuar projektin dhe ju shënoj se nuk kalojn edhe pse kanë aritur mbi 51% Total 100%

duhet ti nënshtrohen provimit dhe me prezentimin e projektit ata e kanë fituar kushtin për 

t'ju nënshtruar provimit.

Ata që nuk kanë prezentuar projekt patjetër duhet të prezentojn projekt në mënyrë Vlerësimi në % Nota

individuale jo grupore para se të hyni në provim në të kundërtën nuk mund të merni pjesë 

në provim.

Ata të cilët nuk kanë prezentuar projektin në fund të semestrit kur unë e kamë caktuar

të njejtit mund ta prezentojn projektin gjat afatit të janarit para provimit datën kur do 

caktohet provimi. Vetëm afatin e janarit do pranoj projekte afatet tjera jo më.

Vlersimi I këtij projekti gjat afatit të janarit maksimumi I pikëve që mund të arini është 30%

jo 40% që ka qenë për ata që kanë prezentuar më 10.01.2017. 71-80% 8

Provimi do jetë 30%, pikët tjera ruhen të gjitha cdo afat. 81-90% 9

91-100% 10

Nr. EMRI DHE MBIEMRI Prezenca Aktiviteti D1 D2 D3 Provimi Projekti Totali NOTA

5% 5% 5% 5% 10% 30% 40% 100%

1 Naim Sylejmani 3.24 5 5 0 10 21 35 79.24 8

2 Muhamed Jonuzi 3.24 5 5 0 10 16 35 74.24 8

3 Armira Morina 3.96 4.375 5 4.5 8 18 30 73.835 8

4 Edi Bytyqi 3.6 3.75 10 26 30 73.35 8

5 Rinor Jahaj 2.52 2.5 5 4.5 10 12.5 35 72.02 8

6 Vildane Kalanderi 3.6 3.75 0 4 9 16.5 30 66.85 7

7 Gentjan Qeriqi 3.96 3.75 0 4 7 16 27 61.71 7

8 Burim Kryeziu 2.52 2.5 5 5 7 9 30 61.02 7

9 Sabina Bajrami 2.88 2.5 0 4 9 10 30 58.38 6

10 Mjellma Xhafiqi 1.44 3.75 0 5 10 2 35 57.19 5

11 Medin Smaili 1.8 2.5 0 0 0 17 30 51.3 6

12 Adrian Halitaj 1.08 0 5 4 10 2.2 28 50.28 5

13 Gentiana Qadraku 2.88 5 0 0 5 14.5 20 47.38 5

14 Enes Krasniqi 3.24 2.5 0 4 7 3 27 46.74 5

15 Gzim Beqiraj 1.44 2.5 5 0 0 3 26 37.94 5

16 Shkëlqim Hajredini 1.8 3.75 5 0 0 2 20 32.55 5

17 Iljaz Rama 1.8 1.25 13 16.05 5

18 Ideal Berisha 1.44 1.25 8 10.69 5

19 Isa Ahmetaj 0 0 5

20 Ragip Gamsesi 0 apstenim

21 Ujkan Zyberi 0 apstenim

22 Ariona Bajraktari 0 apstenim

0-50% 5

51-60% 6

61-70% 7


